מ"ת 31621-02-14 מדינת ישראל נ' אבו פארה (עציר)

בפני כב' השופט ד"ר אוהד גורדון
המבקשת מדינת ישראל
נגד מוחמד אבו פארה (עציר)
המשיב

החלטה

בפני בקשה למעצרו עד לתום ההליכים של המשיב.

כתב האישום ותמצית טענות הצדדים

1. למשיב מיוחסות עבירות של שהיה בלתי חוקית בישראל, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); והכשלת שוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

כפי הנתען, ביום 13.2.14 בשעה 13:00 או בסמוך שהה המשיב ליד מסגריה במושב זנוח. השוטרים ליאור בניסטי, מאיר פחימה, אלי טובול, ערן זקרא ואלחנן שרוני (להלן יכוננו בשמותיהם הפרטיים) הגיעו למסגריה וכשהבחינו במשיב הוא החל לברוח ולטפס על מסלעה למרות צעקותיהם לעברו "עצור משטרה".

לכל אלה מתווספת היות המשיב שווה בלתי חוקי, בעוד שעניב הינה תושבת ישראל כך שהחשש הטבוע להימלטות אינו חל בעניינה.

כל אלה מבססים את ההבחנה בין השניים לעניין המעצר, וזאת מבלי לגרוע מכוונותיה של המבקשת להעמיד לדין גם את עינב כפי שהוצהר בדיון.

במכלול השיקולים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, במעמד
הצדדים.